АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского  муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» октября 2018 года                                                                                 № 131

О внесении изменений в Постановление администрации МО Бережковское сельское
поселение № 41 от 30.06.2011 г. «О предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы и  муниципальными служащими
МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» с изменениями от 04.04.2016 года №58

В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года
№378  «О  Национальном  плане  противодействия  коррупции  на  2018-2020  годы»,
Постановлением Губернатора Ленинградской области от 24 сентября 2018 года №60-пг
«О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области
по вопросам противодействия коррупции»

постановляю:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей  муниципальной  службы,  муниципальными  служащими  МО  Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,
утвержденное  постановлением  администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области от 30 июня 2011 года №41,
изменением, дополнив абзац первый пункта 3 после слов «формам справок» словами «,
заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»,
размещенного  на  официальном  сайте  Президента  Российской  Федерации  или  на
официальном  сайте  государственной  информационной  системы  в  области
государственной службы информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Бережковское сельское поселение                                              Ожерельев В.Б.